



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A. H. Danielsen Consulting ApS

Heilsgade 1, st. tv., 1734 København V

CVR-nr. 39 77 36 86

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Andreas Hjortgaard Danielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. H. Danielsen Consulting ApS Heilsgade 1, st. tv. 1734 København V
	CVR-nr.: 39 77 36 86
	Stiftet: 10. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Andreas Hjortgaard Danielsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	A. H. Danielsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.000 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>999.861</b>	<b>1.161.456</b>
1 Personaleomkostninger	-614.065	-578.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.796</b>	<b>583.122</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.989	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.807</b>	<b>583.122</b>
Skat af årets resultat	-84.458	-128.326
<b>Årets resultat</b>	<b>299.349</b>	<b>454.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	99.349	104.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.349</b>	<b>454.796</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.000	262.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.807	0
Tilgodehavender i alt	<u>391.807</u>	<u>262.063</u>
Likvide beholdninger	<u>476.448</u>	<u>473.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>868.255</u></b>	<b><u>735.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>868.255</u></b>	<b><u>735.917</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	213.764	114.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.764</b>	<b>414.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.458	128.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.458	128.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.039	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.326	2.193
Anden gæld	177.668	176.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.033	193.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>404.491</b>	<b>321.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>868.255</b>	<b>735.917</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	9.619	150.000	209.619
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.796	250.000	354.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	114.415	250.000	414.415
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.349	200.000	299.349
	<b>50.000</b>	<b>213.764</b>	<b>200.000</b>	<b>463.764</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	547.864	484.864
Pensioner	60.000	88.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.793</u>	<u>2.062</u>
	<b><u>614.065</u></b>	<b><u>578.334</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Danielsen Holding ApS, CVR-nr. 38688367, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport for yderligere oplysninger.


